
Ogłoszenie nr 500188117-N-2018 z dnia 07-08-2018 r.  
Gmina Zblewo: „Przebudowa drogi ul. Sportowej w Pinczynie na długości 230 mb” 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej  
nie  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 550296-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500097681-N-2018  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Zblewo, Krajowy numer identyfikacyjny 549803000000, ul. ul. Główna  40, 83210   
Zblewo, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 585 884 381, e-mail gmina@zblewo.pl, faks 
585 884 569.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.zblewo.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Przebudowa drogi ul. Sportowej w Pinczynie na długości 230 mb”  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
RO.271.25.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 
usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi ul. Sportowej w Pinczynie w zakresie 
wymiany istniejącej trylinki na kostkę betonową, wymianę krawężnika (krawężnik z dwóch 
stron) na długości 230m.b.; demontaż oraz montaż chodnika (chodnik o szerokości 1,5m.) 
wraz ze zjazdami do szkoły i prywatnych posesji z dwóch stron drogi. Zakres robót obejmuje: 
Zakres robót obejmuje demontaż istniejącej nawierzchni z trylinki wraz z wywozem materiału 
do 1km. Odcinek drogi posiada nawierzchnię utwardzoną z trylinki betonowej. W pasie ul. 
Sportowej w Pinczynie istnieje infrastruktura podziemna. Zadanie obejmuje wykonanie 
remontu jezdni (nowa nawierzchnia z kostki betonowej) o szerokości 5,0 m. i długości 230m 
oraz wymianę krawężników na tej długości z dwóch stron, demontaż oraz montaż chodnika 
wraz ze zjazdami do szkoły i prywatnych posesji z dwóch stron drogi. Ważnym elementem 
jest wyprofilowanie jezdni w celu odprowadzenia wód opadowych do wpustów i studzienek. 



Zadanie polega także na włączeniu się do istniejącej drogi bitumicznej przy ul. Semlińskiej. 
Po zakończeniu robót teren przyległy należy uporządkować. Trylinka oraz kostka betonowa 
do dyspozycji Inwestora. Konstrukcja nawierzchni części jezdnej: • 8 cm – kostka brukowa 
betonowa cegiełka szara 3 cm - podsypka cementowo-piaskowa • 20 cm. - podbudowa z 
kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie; warstwa istniejąca podbudowy. Chodniki 
i zjazdy przy ul. Sportowej: - 8 cm - warstwa ścieralna z kostki brukowej betonowej; - 3 cm - 
podsypka cementowo-piaskowa; - 15 cm - podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego 
mechanicznie; - krawężniki najazdowe na całej długości drogi od strony chodnika wystające 
ca. 3cm. Dane techniczne - ciąg jezdny szerokość 5,0m- ktg. ruchu KR2, - klasa drogi – D, - 
obciążenie osiowe 100 kN/oś, - V proj. – 40 km/h, - szerokość części jezdnej – 5,0m. - 
przekrój jezdni – drogowy, - spadki poprzeczne jezdni jednospadowy – 2%, - spadki poboczy 
- 7%, - spadki podłużne niwelety drogi 0,6% - 2,67%, Przedmiar niniejszy jest wyceną 
sporządzoną dla określenia szacunkowej ilości robót budowlanych. Ilości obmiarowe są 
ilościami przybliżonymi i uśrednionymi i mogą różnić się od ilości rzeczywistych w 
zależności od zastosowanych rozwiązań materiałowych oraz przyjętych technologii 
wykonania robót. Zawarte w niniejszym opracowaniu pozycje przedmiarowe należy 
traktować jako przykładowe. Oferowana cena jednostkowa powinna uwzględniać wszystkie 
czynności, wymagania i badania składające się na poprawne wykonanie przedsięwzięcia. 
Przedmiar wykonano przy wspomaganiu techniki komputerowej. Dla lepszej orientacji 
zdecydowano się pozostawić w przedmiarze nr KNR-ów dla wyszczególnienia robót, lecz nie 
są one podstawą ich wykonania. Roboty należy wycenić w oparciu o plan sytuacyjny i 
przedmiar robót, będącymi załącznikami specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
nie  
II.5) Główny Kod CPV: 45233120-6 
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07/08/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 299043.74  
Waluta pln  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: BAU-MAT Mateusz Zaorski Brukarstwo, Budownictwo, Roboty Ziemne 
Email wykonawcy: wzaorski@wp.pl  
Adres pocztowy: Ul. Słoneczna 10  
Kod pocztowy: 83-251  
Miejscowość: Pinczyn  
Kraj/woj.: pomorskie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 194340.00  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 194340.00  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 366657.16  
Waluta:  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 
BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 
CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
  

Copyright © 2010 U 

 


